
 

 

 

 

 

 

 DDiiáárriioo  OOffiicciiaall  EElleettrrôônniiccoo  ddaa  CCââmmaarraa  MMuunniicciippaall  ddee  NNoovvaa  OOddeessssaa  ––  EEssttaaddoo  ddee  SSããoo  PPaauulloo  

Rua Pedro Bassora, 77/87 – Centro – Nova Odessa – SP. CEP. 13385-066 | Fone (19) 3466-8866 | E-mail: secretaria@camaranovaodessa.sp.gov.br 

 
 

  

Segunda-feira, 13 de julho de 2020 Ano III Edição nº 153 DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO Página 1 de 1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ATO N. 23, DE 10 DE JULHO DE 2020 

 

VAGNER BARILON, presidente da Câmara Municipal 

de Nova Odessa, no uso das atribuições que lhe são conferidas por lei, 

RESOLVE: 

Art. 1º. Fica declarado extinto o mandato eletivo do 

Vereador AVELINO XAVIER ALVES, em virtude de seu falecimento. 

 Art. 2º. Registre-se e publique-se o presente ato, 

dando-se ciência ao Plenário desta Casa na primeira sessão 

subsequente, convocando-se o suplente eleito pela coligação 

PSDB/PCdoB/PSD/PTdoB para, querendo, tomar posse no prazo legal e 

regimental. 

Nova Odessa, 10 de julho de 2020. 

 

VAGNER BARILON 

Presidente 

 

Publicado e afixado na Secretaria da Câmara Municipal 

 

ELISEU DE SOUZA FERREIRA 

Diretor Geral 

 

  

MMIISSSSÃÃOO  

 

O Diário Oficial do Poder Legislativo foi 

criado com o intuito de dar publicidade e 

maior transparência aos atos oficiais da 

Câmara Municipal de Nova Odessa. 

Publicado exclusivamente no portal 

www.camaranovaodessa.sp.gov.br, é uma 

ferramenta totalmente eletrônica e 

sustentável, que respeita o Meio Ambiente 

e os recursos públicos, otimizando a 

comunicação entre o Poder Legislativo e a 

população. 

******** ******** 

  
1144ªª  LLEEGGIISSLLAATTUURRAA  ||  BBIIÊÊNNIIOO  22001199//22002200  

  
MMEESSAA  DDIIRREETTOORRAA  

 
VVAAGGNNEERR  BBAARRIILLOONN  

Presidente 

 
SSEEBBAASSTTIIÃÃOO  GGOOMMEESS  DDOOSS  SSAANNTTOOSS  

1º Secretário 

 
TTIIAAGGOO  LLOOBBOO  

2º Secretário 
 
 
 
 

*** *** 
 
 

 

JORNALISTA RESPONSÁVEL 

IIGGOORR  HHIIDDAALLGGOO  
MTB: 46.785/SP 

  

AATTOOSS  AADDMMIINNIISSTTRRAATTIIVVOOSS  

AAttooss  ddaa  PPrreessiiddêênncciiaa  

www.camaranovaodessa.sp.gov.br

		2020-07-13T08:32:43-0300
	CAMARA MUNICIPAL DE NOVA ODESSA:01626427000162




